"

I
"

:r

'\
'"

~I

') ,

7~

'I'
I

d
"'.

J

r"~ I'

/ "'J
(

~

'P , V
'-,

) I If
7' " '.

?
" -

'"
/

\ . I ,PODERJUDICIÁRIO "

TRIBUNAL REGIONALFEDERÀL DA sa REGIÃO
, ji' ,I Y '.

-I

ATO N° 595
I

, DE
{

DEZEMBRO DE? 29°7 '12 DE,
'(J

'>i'

y

r

""t

I " '" .

à . O ,P,RESIDENTEDQ;FRIBUNAt REGIONAL EEDERtiL'OA
,. - , ,\ " \

'REGIAO, riO uso de suas atribuições lega,ise regimentais, resolye: -')
, ~

,i,.
"i

\
)

~

1

,. "
-1 ,\ f

}1

'"

53"

"'" \
. "I')' , ,I

DÊSIGNÁR o MM. 'Juiz Fe'deralDr. FRANCISeO BARROS DIAS, daI. '. , /

. L \y , " 1), F ""/,,' I' 'i" " J

3a Vara ~daSeç~? Judiciária do Esta18,d~fRio Grande do Norte, para resp~nde.rp~la Direção,
do I;oro, no período de 141a30/0l/2008;efn r~zão\,cleafastamento do MM. Juiz Ij'ederalDr:

IV$N LIRk'DE€ARVAl:HO, pà~àYcomp9r~steTribun~l, e'de férias'dà'M~l J~izFeder~i
~ ., r. '"" ~, , ' ! ' .

Di1EDILSON PEREIRA.-NOBRE JUNIQR.

I r
L

-< ~

.-/

~

. PUBLIQUE-SE. REGI,STRE;-SE.CUMPRA~SE:'-

-i
-;:

( H

"

I"
~

I~' .1 l'

'-f. i
(

"~I

~(

) ,
:I,

I
\; /'

I , I1'"

'I
,

''-1
," I1 "

,.('
'--

'I ,\ -
I'

'v--
~ ,

t
",1 '

, I 1- J

, -'1
,(

~

I
.-

l
"

, '/'
,~
I ,y

",'. ~

/ 'I. I(
\ '

.<

.lj,

17

,

I
J.

,.

) v

}
.'ç

" I

*'

\'f